DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Bento 
Gonçalves, 

Faço saber, que a Câmara Municipal de Bento Gonçalves 
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a abrir um 
crédito especial no valor de R$ 3.524,68 (Três mil, quinhentos e vinte e quatro reais e 
sessenta e oito centavos), na unidade orçamentária que segue: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Unidade Orçamentária: 06.006 - OUTROS ENCARGOS 
Funcional Programática: 06.006.0012.0362.0255.2211 
Elemento de Despesa: 3333093 - Indenizações e restituições